[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  ____________

     № ___________

ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании муниципального контракта приобретения жилого помещения для сотрудников, замещающих должности участковых уполномоченных полиции № 548 от 9 декабря 2013 года, свидетельства о государственной регистрации  права  от 13 декабря 2013 года 23-АМ № 054731, действуя  на  основании  Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество – квартира, назначение: жилое, общей площадью 58,8 кв. метров, расположенная по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Калинина, дом 19, квартира 26.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Совета муниципального

образования Павловский район

             А.Г.Чигирин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Павловский район от __________________№ ________

 О включении в Реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества

Проект  внесен:

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                               А.В.Мельников

Составитель проекта:

Ведущий специалист сектора имущественных

отношений  управления муниципальным

имуществом администрации муниципального

образования Павловский район

        М.В.Украинская

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Павловский район                                                              Д.Н.Беленко

Заместитель главы муниципального

образования, начальник финансового

управления  администрации муниципального

образования Павловский район                                                                Н.И.Дерека

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                                А.А.Мухин

Заведующий сектором имущественных отношений

управления муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Павловский район                                                            Е.И.Балицкая

Руководитель муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия муниципального

образования Павловский район»                                                              Л.П.Юдина

Начальник юридического отдела администрации
муниципального образования Павловский район                           А.А.Ермоленко
Заместитель главы муниципального

образования Павловский район
                                                    Ю.Ю.Шулико

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район, председатель

комиссии по финансам, бюджету и налогам                                        А.Г.Чигирин

ЗАЯВКА

К   РЕШЕНИЮ

Наименование  вопроса:

О включении в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимого имущества

Проект внесен:

Глава муниципального образования Павловский район

Распоряжение разослать:

Юр. сектор управления муниципальным имуществом администрации  муниципального  образования Павловский   район  - 1 экз.

ФУ АМО – 1 экз.

МКУ ЦБ – 1 экз.

Подпись                                                                     «_______»__________2013 г.

Председателю Совета

муниципального образования

Павловский район

                                                                                 М.М.Нурудинову

Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования Павловский район

«О включении в Реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества»

Жилая квартира № 26, расположенная по адресу: станица Павловская, улица Калинина, 19 приобретена в собственность муниципального образования Павловский район для сотрудников, замещающих должности участковых уполномоченных полиции в рамках реализации долгосрочной краевой целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, усиление борьбы с преступностью в Краснодарском крае на 2013-2015 годы» и районной целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, усиление борьбы с преступностью в муниципальном образовании Павловский район на 2013-2015 годы».
Начальник управления муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Павловский район                                                                А.А.Мухин